

Наименование расходов	Стоимость единицы	Количество единиц	Общая стоимость	Софинансирование		Запрашиваемая сумма
				Привлеченные средства	Собственные средства	
Конвекционная печь HURAKAN HKN-XFT133L	38 540,00	2 шт.	77 080,00	0,00	0,00	77 080,00
Электрочайник Scarlett SC-EK21S26	999,00	1 шт.	999,00	0,00	0,00	999,00
Набор кухонных принадлежностей с подставкой Knifeld, 12 предметов, светло-серый	999,00	1 шт.	999,00	0,00	0,00	999,00
Набор столовых приборов Tramontina Laguna/ столовые приборы, набор 16 предметов на 4 персоны: вилки, ложки, ножи	1 083,00	1 шт.	1 083,00	0,00	0,00	1 083,00
Набор мисок для кухни «Альтернатива» 4 шт.	382,00	3 шт.	1 146,00	0,00	0,00	1 146,00
Коврики под тесто, 80*60	1 000,00	12 шт.	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00

Наименование расходов	Стоимость единицы	Количество единиц	Общая стоимость	Софинансирование		Запрашиваемая сумма
				Привлеченные средства	Собственные средства	
Набор гибких разделочных досок Casalunga, 34*28 см, 4 шт.	193,00	3 шт.	579,00	0,00	0,00	579,00
Ролик для нарезки теста кружкам Migus Group, размер круга 8.5 см, металл	265,00	3 шт.	795,00	0,00	0,00	795,00
Скалка деревянная, бук, 30 см	230,00	12 шт.	2 760,00	0,00	0,00	2 760,00
Ватман А2 (594 x 420 мм), 1 лист, плотность 200 г/м2, гознак С-Пб, водяной знак	28,00	15 шт.	420,00	0,00	0,00	420,00
BRAUBERG Нож макетный 8 мм, серебристый	165,00	5 шт.	825,00	0,00	0,00	825,00

BRAUBERG Сменные лезвия 8 мм (5 шт.) серый	111,00	5 шт.	555,00	0,00	0,00	555,00
Настольное покрытие BRAUBERG 60x45 см зеленый 1 шт	770,00	5 шт.	3 850,00	0,00	0,00	3 850,00
BRAUBERG Набор чернографитных карандашей 12 штук, желтый	106,00	3 шт.	318,00	0,00	0,00	318,00
BRAUBERG Линейка металлическая 50 см, серебристый	123,00	5 шт.	615,00	0,00	0,00	615,00
Ластик FACTIS TRI 65, 36x33x6 мм, ассорти, треугольный	17,00	3 шт.	51,00	0,00	0,00	51,00
Набор кистей ARTLAVKA "Живу ради искусства", белка, 12 шт. бежевый	448,00	3 шт.	1 344,00	0,00	0,00	1 344,00
Набор красок по ткани 6 цветов по 20 мл. Decola	378,00	65 шт.	24 570,00	0,00	0,00	24 570,00
Сумка авоська тканевая	500,00	200 шт.	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00

Наименование расходов	Стоимость единицы	Количество единиц	Общая стоимость	Софинансирование		Запрашиваемая сумма
				Привлеченные средства	Собственные средства	
складная Garden Wear						
Шоппер хлопковый 35*40 см с напечатанными цветными логотипами МБОУ Школы № 124 г.о. Самара и Акции «И я помогаю!»	350,00	200 шт.	70 000,00	0,00	0,00	70 000,00
Хлопковая футболка на взрослого "Стандарт" с напечатанными цветными логотипами МБОУ Школы № 124 г.о. Самара и Акции «И я помогаю!»	475,00	250 шт.	118 750,00	0,00	0,00	118 750,00
Набор губок для посуды Рыжий Кот Стандарт, разноцветный, 10 шт.	45,00	22 шт.	990,00	0,00	0,00	990,00

Комус Тарелки одноразовые пластиковые Стандарт, 22 см, 100 шт., белый	784,00	1 шт.	784,00	0,00	0,00	784,00
Перчатки Avioга хозяйственные одноразовые, 50 пар, размер L, цвет бесцветный	35,00	15 шт.	525,00	0,00	0,00	525,00
НААС Ванилин классический 1,5 г	7,00	3 шт.	21,00	0,00	0,00	21,00
Мука пшеничная МАКФА хлебопекарная высший сорт, Россия, 2 кг	110,00	1 шт.	110,00	0,00	0,00	110,00
Яйцо куриное столовое С1, 10 шт.	105,00	2 шт.	210,00	0,00	0,00	210,00
Вода питьевая 5л	70,00	1 шт.	70,00	0,00	0,00	70,00
Масло подсолнечное Золотая Семечка рафинированное, 1 л.	120,00	1 шт.	120,00	0,00	0,00	120,00

Наименование расходов	Стоимость единицы	Количество единиц	Общая стоимость	Софинансирование		Запрашиваемая сумма
				Привлеченные средства	Собственные средства	
Соль Маркет пищевая вываренная, 500 г.	40,00	1 шт.	40,00	0,00	0,00	40,00
Фартук одноразовый защитный Avioга 70x110 см, белый, 100шт	522,00	1 шт.	522,00	0,00	0,00	522,00
Шапочка одноразовая Шарлотта белая 100 шт. гофрированная	189,00	1 шт.	189,00	0,00	0,00	189,00
Печать пожеланий на бумаге А4 черно-белой	10,00	5 шт.	50,00	0,00	50,00	0,00
Печать в типографии трафаретов с архитектурными зданиями А3	450,00	15 шт.	6 750,00	0,00	0,00	6 750,00
Печать в типографии рекламного постера акции «И я помогаю!» формата А2	150,00	3 шт.	450,00	0,00	0,00	450,00
Мешки для мусора	20,00	4 шт.	80,00	0,00	80,00	0,00
МФУ цветной Ricoh SP C261SFNw	28 596,00	1 шт.	28 596,00	0,00	28 596,00	0,00

МФУ лазерное Brother	16 500,00	1 шт.	16 500,00	0,00	16 500,00	0,00
Картриджи для цветного МФУ	3 200,00	4 шт.	12 800,00	0,00	12 800,00	0,00
Русский сахар сахарный песок, 1 кг	80,00	1 шт.	80,00	0,00	0,00	80,00

Смета на реализацию Акции «И я помогаю!»

в рамках получения грантовой поддержки от РДДМ «Движение Первых»

Рассчитана на 250 участников мастер-класса по росписи футболок, 400 участников по росписи шопперов и авосек, 100 участников кулинарного мастер-класса по изготовлению печенъев с пожеланиями и оберегами